KASA-AMMUNTA SM 17.06.2017, Keitele , jarjestaja KeAms , Heavy Varmint Rifle 5*5 lks, 200m

HV200tul

Kilpailun pienin kasa 8.09 mm Jussi Kahelin HaaAs ensimmaisella kilpailukierroksella.

Sija Nro Kilpailija

O~NO Ol h WN PP

20
25
42
29
38
53
40
14
10
4
32
17
11
3
47
15
48
7
9
23
18
12
43
16
55
52

Marko Kallio
Paul Trautig
Peter Ericson
Ben Nylund
Erkki Kahelin
Jari Laulumaa
Marko Rautelin
Janne Juntunen
Jussi Kahelin
Kalevi Rajala
Jari Parkki
Marko Palonen
Mauri Mukari
Marko Pikkarainen
Sakari Keckman
Fabian Wallin
Tuomo Nissila
Seppo Nuutinen
Janne Heikkinen
llkka Korremaki
Mika Essel
Janne Korhonen
Rune Fagerstrom
Jouko Turunen
Veikko Kaarta
Timo Sarkiniemi

Seura

HiMS
NED
SWE
ASSF
TiA
SKA
SSG
VS-VA
HaaAs
SKA
KokMAS
P-HA
VaVi
SasA
SKA
SWE
LMS
KeAms
SKA
LAS
RMY
NAS
ASSF
RaaA
KalMy
YK

Lamm

19.42
12.16
11.43
23.02
16.51

14.36
9.91
5.02

20.63
24.68
18.74
19.28
18.69
15.89
81.64
12.70
20.76
19.03
25.68
22.72

1. srj

mm
15.67
10.82
15.55
11.11

9.42
14.68
14.18
21.28

8.09
19.45
20.30
15.44
19.74
17.50
11.52
13.32
18.11
19.35
19.81

9.24
15.65
13.36
19.68
18.66
15.73
15.97

2. srj

mm
21.18
14.95
10.07
15.38
11.06

8.87
16.54
14.40
23.81
22.77
17.32
14.64
15.35
24.13
21.07
18.93
14.30
18.15
12.51
12.14
15.97
20.47
12.36
26.55
18.64
19.42

3. srj

mm
17.23
13.74
11.09
18.40
22.66
21.63
23.78
24.89
27.37

9.53
12.03
22.54
12.59
22.84
17.52
31.80
12.26
15.91
14.29
23.89
26.97
18.51
20.92
21.48
12.49
13.30

4. srj
mm
9.25

13.38

13.91

12.27

18.05

21.83

17.81

12.06

17.80

20.67

13.63

16.05

29.25

13.66

19.97

14.71

22.17

21.18

34.31

19.43

28.74

16.07

26.99

13.80

31.45

20.92
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5. srj
mm
8.90

23.39

27.90

21.53

20.06

15.23

16.40

18.69

14.33

19.42

30.77

25.42

17.45

16.30

27.50

18.96

32.02

24.67

19.25

36.51

14.68

34.22

23.18

23.23

27.34

36.18

Tulos
mm
72.23
76.28
78.52
78.69
81.25
82.24
88.71
91.32
91.40
91.84
94.05
94.09
94.38
94.43
97.58
97.72
98.86
99.26
100.17
101.21
102.01
102.63
103.13
103.72
105.65
105.79

Ka
MOA
0.248
0.262
0.270
0.271
0.279
0.283
0.305
0.314
0.314
0.316
0.323
0.323
0.324
0.325
0.335
0.336
0.340
0.341
0.344
0.348
0.351
0.353
0.355
0.357
0.363
0.364

Ero kark
mm

0.00
4.05
6.29
6.46
9.02
10.01
16.48
19.09
19.17
19.61
21.82
21.86
22.15
22.20
25.35
25.49
26.63
27.03
27.94
28.98
29.78
30.40
30.90
31.49
33.42
33.56

Ka
mm
14.45
15.26
15.70
15.74
16.25
16.45
17.74
18.26
18.28
18.37
18.81
18.82
18.88
18.89
19.52
19.54
19.77
19.85
20.03
20.24
20.40
20.53
20.63
20.74
21.13
21.16



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

22
39

27
46
36
24
28
33
49
54

26

19

35

13

34
41

Seppo Kesanen
Jari Raudaskoski
Rune Olsson
Reijo Hytonen
Jouko Pitkanen
Juha Soderholm
Saaga Kabhelin
Timo Juntunen
Aappo Korpi
Timo-Heikki Varis
Marko Tanskanen
Jaakko Mattila
Antti Ikaheimo
Markku Ahlava
Tomi Korpi
Pekka Nousiainen
Jarmo Jappinen
Jorma Tikkanen
Veikko Haara
Voitto Puutio
Juhani Lehmonen

KouMas
VamSa
SWE
AAA
KeAms
KAS
HaaAs
VS-VA
ESF
KeAms
SKA
RaaA
KeAms
SKA
ESF
KeAms
SSG
HiMS
KeAms
LMS
AAA

30.00
18.26
19.05
16.56

15.19
31.56
6.77

20.41

25.18
20.18
26.57
21.21
23.50
15.99
32.81
32.83

22.64
14.99
18.61
30.42
27.65
15.44
21.83
27.75
14.71
20.78
21.01
14.41
21.83
28.81
29.75
27.43
20.77
26.34
29.23
14.46
24.96

14.12
24.50
24.40
22.45
20.29
17.57
27.65
16.53
25.61
31.60
22.74
31.66
29.32
22.03
41.22
27.09
27.21
14.91
24.26
34.68
16.80
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29.40
17.96
25.75
21.28

9.18
18.54
27.92
29.53
31.48

8.84
33.13
22.32
35.53
36.11
28.16
31.65
20.56
59.23
13.17
23.11
51.31

22.06
24.11
24.24
14.83
35.76
16.25
23.74
16.81
19.68
21.44
17.03
32.90
15.02
19.66
24.69
39.18
13.84
39.57

8.30
51.08
30.12

Sivu 2

18.82
25.82
14.69
20.52
17.03
45.41
15.72
26.84
26.49
36.80
26.80
19.79
20.26
24.58
18.65
17.63
61.10
19.66
88.29
59.17
59.46

107.04
107.38
107.69
109.50
109.91
113.21
116.86
117.46
117.97
119.46
120.71
121.08
121.96
131.19
142.47
142.98
143.48
159.71
163.25
182.50
182.65

0.368
0.369
0.370
0.376
0.378
0.389
0.402
0.404
0.406
0.411
0.415
0.416
0.419
0.451
0.490
0.492
0.493
0.549
0.561
0.627
0.628

34.81
35.15
35.46
37.27
37.68
40.98
44.63
45.23
45.74
47.23
48.48
48.85
49.73
58.96
70.24
70.75
71.25
87.48
91.02
110.27
110.42

21.41
21.48
21.54
21.90
21.98
22.64
23.37
23.49
23.59
23.89
24.14
24.22
24.39
26.24
28.49
28.60
28.70
31.94
32.65
36.50
36.53



